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14/08/2020 13:49 KAYNAK: Anadolu Ajansı (AA)

Son dakika haberi... Doğu Akdeniz'de faaliyetlerine başlayanSon dakika haberi... Doğu Akdeniz'de faaliyetlerine başlayan
Oruç Reis'e yönelik saldırgan girişimleri sert sözlerle kınayanOruç Reis'e yönelik saldırgan girişimleri sert sözlerle kınayan
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu 'Yunanistan'ın aklı selim davranmasıDışişleri Bakanı Çavuşoğlu 'Yunanistan'ın aklı selim davranması
lazım. Oruç Reis gemimizi taciz etme gibi girişimlerdelazım. Oruç Reis gemimizi taciz etme gibi girişimlerde
bulunmasın. Karşılığını alır' dedi. Fransa'ya da seslenenbulunmasın. Karşılığını alır' dedi. Fransa'ya da seslenen
Çavuşoğlu 'Fransa'nın Doğu Akdeniz'de gerginliği arttıracakÇavuşoğlu 'Fransa'nın Doğu Akdeniz'de gerginliği arttıracak
adımlardan kaçınması lazım' diye konuştu.adımlardan kaçınması lazım' diye konuştu.
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İsviçre'ye yaptığı resmi ziyaret kapsamında,
mevkidaşı Ignazio Cassis ile görüşmesinin ardından düzenlenen ortak basın
toplantısında konuştu.

Doğu Akdeniz'de faaliyetlerine başlayan Oruç Reis'e yönelik saldırgan girişimleri sert
sözlerle kınayan Çavuşoğlu "Yunanistan'ın aklı selim davranması lazım. Oruç Reis
gemimizi taciz etme gibi girişimlerde bulunmasın. Karşılığını alır" dedi.

Fransa'ya da seslenen Çavuşoğlu "Fransa'nın Doğu Akdeniz'de gerginliği arttıracak
adımlardan kaçınması lazım" diye konuştu.

İsrail- BAE anlaşmasına ilişkin de konuşan Çavuşoğlu, şu ifadeleri kullandı: "Abu Dabi,
yıllardır Filistin yönetimini zayıflatmak için, İsrail'in işgal planına destek olmak için
çalışıyor. BAE, bölgenin istikrarsızlığı için çaba sarf ediyor. Kendi çıkarları için Filistin
davasına ihanet ediyor."

Çavuşoğlu'nun açıklamaları şöyle:Çavuşoğlu'nun açıklamaları şöyle:

Yunanistan'ın böyle bir adım atması kabul edilemez. Bu noktada suçlanacak bir ülke
varsa o da Yunanistan'dır. Yunanistan'ın aklıselim davranması lazım. Oruç Reis gemimizi
taciz etme gibi girişimlerde bulunmasın. Karşılığını alır. Biz her zaman siyasi diyalogla
barışçıl yoldan tüm meselelerin halledilmesinden yanayız. Cumhurbaşkanımız (Recep
Tayyip Erdoğan) da 'Tüm ülkelerle oturup Doğu Akdeniz'de herkesin kabul edebileceği,
hakça paylaşım konusunda iş birliğine ve anlaşmaya varız.' dedi ama Yunanistan
'Kuralları ben belirlerim, ondan sonra gel oturalım.' diyorsa bu böyle işlemez. Bunun da
hem masada hem sahada işlemeyeceğini gösterdik.

Fransa'nın özellikle gerginliği artıracak adımlardan kaçınması lazım. Böyle kabadayılıkla
bir yere varamazlar. Bu tür adımların da Türkiye üzerinde bir etkisinin olmayacağını
söylemek isterim.

"İHANET ETTİĞİNİ AÇIK VE NET ŞEKİLDE SÖYLÜYORUZ""İHANET ETTİĞİNİ AÇIK VE NET ŞEKİLDE SÖYLÜYORUZ"

Zaten Abu Dabi yönetimi, yıllardır Filistin yönetimini zayıflatmak için (Hamas ile Fetih
Hareketinden ihraç edilen Muhammed) Dahlan'ı iş başına getirmek için her türlü oyunları
çevirdi. Orayı zayıflatıyor. Niye? İsrail'in işgal planına destek olmak için yapıyor. (BAE)
Bazı Arap ülkelerine de özellikle Filistin konusunda 'Sessinizi falan çıkarmayın.' diye baskı
yapan bir ülke. Bölgenin istikrarsızlığı için sürekli çaba sarf eden bir ülke. Dolayısıyla kendi
çıkarları için ya da kendi çıkarları uğruna Filistin davasına ihanet ettiğini de açık ve net
şekilde söylüyoruz.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


"PKK DESTEKÇİLERİNİN CİDDİ SALDIRILARI VAR""PKK DESTEKÇİLERİNİN CİDDİ SALDIRILARI VAR"

Burada yaşayan vatandaşlarımıza yönelik özellikle Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve
bölücü terör örgütü PKK destekçilerinin veya üyelerinin ciddi taciz ve saldırıları var. Ayrıca
Zürih Başkonsolosluğumuza da sürekli PKK'lıların fiziki saldırıları var. Bu konularda birlikte
adım atmamız gerekiyor. İkili ticaret hacmimiz pandemiye rağmen geçen yıla göre yüzde
30 arttı. Bu yıl içinde gerçekten inanılmayacak bir rakam. Bu da iki ülke arasındaki
ekonomik ilişkilerin ne kadar güçlü olduğunu gösteriyor.

Önemli olan burada teröristlerle, darbecilerle diğerlerinin ayırt edilmesidir. Türkiye'de
akreditasyonlarla ilgili izlenen bir süreç var ve bu sadece İsviçreli gazeteciler için değil. Bu
prosedürden sonra akreditasyon işlemleri yapılıyor. Bahsettiğiniz İsviçreli gazeteci için bu
süreç tamamlandı. Akreditasyon verildi. Kendisi çalışmaya devam edecek.

Bizim yanı başımızda, Suriye'de barış için, özellikle 4 milyon Suriyeli göçmen ve artı
içerideki yerinden edilmiş 7 milyon insan için yaptığımız çabaları görmezden gelir,
Türkiye'nin yaptığı çabaları görmezden gelip, Türkiye Suriye'de derseniz bu haksızlık olur.
Bugün Türkiye'nin desteği olmasaydı bu savaş Trablus içinde, şehir içinde bir savaşa
dönüşecekti ve 10 sene daha devam edebilirdi."

DOĞU AKDENİZ'DE NELER OLDU?DOĞU AKDENİZ'DE NELER OLDU?

Türkiye ile Yunanistan'ı savaşın eşiğine getiren 21 Temmuz'daki Navtex tansiyonu,
mekik diplomasisiyle düşürülmüştü. Ancak Mısır'la 'deniz yetki alanları' anlaşması yapan
Yunanistan, süreci baltalamıştı. Egemenlik haklarını çiğneyen adıma karşın Ankara,
bölgeye iki savaş gemisinin refakatinde Oruç Reis'i göndermişti.

Bunun üzerine Atina yönetimi de AB Dış İlişkiler Konseyi'ni 'Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki
faaliyetleri' hakkında acil toplantıya çağırmıştı.

Oruç Reis sismik araştırma gemisinin hidrokarbon arama çalışmalarına devam etmek
üzere Kıbrıs açıklarına ulaşması ve çalışmaların 23 Ağustos'a kadar devam edeceğinin
NAVTEX'le (Denizcilere Duyuru) duyurulmasının ardından Yunanistan Başbakanı
Kiryakos Miçotakis alarma geçmişti.

İSRAİL-BAE ANLAŞMASININ DETAYLARIİSRAİL-BAE ANLAŞMASININ DETAYLARI

ABD Başkanı Donald Trump, İsrail ile BAE'nin 'ilişkilerini tamamen normalleştirmek' için
anlaşmaya vardıklarını duyurmuştu.

Trump, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Bugün büyük atılım. İyi muhteşem
dostumuz İsrail ve BAE arasında tarihi barış anlaşması." ifadelerini kullanmıştı.



İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu da sosyal medya hesabından ABD Başkanı
Trump’ın paylaşımını alıntılayarak, “Bu tarihi bir gün” değerlendirmesi yapmıştı.

BAE resmi haber ajansı WAM'ın haberinde ise İsrail ile BAE'nin, ilişkilerin tesisi için 'ortak
bir yol haritası' belirleme konusunda anlaştığı ve iki ülkeden yetkililerin ilerleyen
haftalarda bir araya gelerek farklı alanlarda ikili anlaşmalar imzalayacağı ifade edilmişti.

BAE, 1979’da Mısır’ın, 1994’te de Ürdün’ün ardından İsrail ile normalleşme anlaşmasını
imzalayan üçüncü Arap ülkesi oldu.

Güncelleme:  15/08/2020 00:06

ÖNE ÇIKANLAR

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız

YORUMLAR
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Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajıAdalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

Kadına şiddetteKadına şiddette
cezalar artacakcezalar artacak

HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

İçişleri'nden maskeİçişleri'nden maske
genelgesigenelgesi

Kemal ÖzkirazKemal Özkiraz
gözaltına alındıgözaltına alındı

SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
yıl hapis istemiyıl hapis istemi

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler
Çeçenlere karşı!

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken: Çatışma
gelirse buna hazırız

 Bağışıklık sistemi zayıflayanlar zona
riskiyle karşı karşıya

 Ukrayna'da siviller gerilla savaşına
başladı, Rus birliklerine tuzak kurdular

 Avrupa'ya bir hatta gaz akışı durdu

 Shaktar Donetsk'in takım koçu Rus
askerleri tarafından öldürüldü

 Ukrayna savaşı nedeniyle küresel
şirketler Rusya'dan göçüyor

 Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajı

 Rusya'nın bağımsız haber kanalı TV
Rain kapanmadan önce Kuğu Gölü'nü gösterdi

 Bakan Dönmez'den Isparta açıklaması

 50. İstanbul Müzik Festivali program
broşürü paylaşıldı

 Erdoğan, kadına yönelik şiddette yeni
reform paketini duyurdu

 HDP'li Semra Güzel hakkında
soruşturma başlatıldı

 Yeni seçim kanunu geliyor, dikkat
çeken yüzde 3 detayı

 Akrep Nalan kimdir, gerçek adı ne,
aslen nereli, hastalığı neydi, kaç yaşında, neden
öldü?

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı
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Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

POLITIKA

ENERJI

GÜNCEL

EKONOMI

DÜNYA











Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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